
ZARZĄDZENIE Nr  94 /2021 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 07 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Muzeum w Ostródzie 

za 2020 rok 

 

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości  

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 217), art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o 

organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 194)  

Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co następuje:   

 

§ 1 

Zatwierdzam  sprawozdanie finansowe Muzeum w Ostródzie za 2020 rok. 

 

§2 

Sprawozdanie, o którym mowa w §1 składa się z bilansu oraz rachunku zysków i strat w 

wersji porównawczej. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 


